
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ПОГ "АВТОДРОМ ЧАЙКА" ТСО УКРАЇНИ

3 етап КУБКУ УКРАЇНИ

з кільцевих автомобільних гонок
Список допущених учасників 12/09/2021

Київська обл., Автодром Чайка індивідуальний залік Час публікації___11-30____

Прізвище, ім'я С/р Ліцензія Місто Прізвище, ім'я Ліцензія Місто Назва Ліцензія

Touring

1 88 Беляєв Сергій КМС Д1.10.0088.21 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

2 94 Пухальський Олександр Д1.10.0235.21 Київ Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Київ

3 40 Анпілогов Нікіта Д1.10.0083.21 Київ Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Київ Смарт Рейсінг ПН.10.0082.21

4 76 Юнашев Сергій МС Д1.10.0076.21 Черкаси Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

5 55 Сінані Владислав МС Д1.10.0055.21 Одеса Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

6 30 Конончук Вадим МС Д1.10.3030.21 Київ Скуз Юлія ПІ.30.0008.21 Київ

7 45 Кузьменко Олександр Д1.10.0089.21 Київ.обл. Кузьменко Олександр ПІ.10.0090.21 Київ

8 62 Мар'яненко Павло Д1.10.0020.21 Київ Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Київ

9 66 Сєров Руслан МС Д1.30.0006.21 Київ.обл. Сєров Руслан ПІ.30.0007.21 Київ.обл.

Super Touring

1 8 Гуцул Костянтин МС ІС.28.0019.21 Київ.обл. Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

2 33 Денисов Святослав КМС Д1.10.0141.21 Київ Денисов Святослав ПІ.10.0142.21 Київ

3 29 Дяденко Костянтин КМС Д1.10.0029.21 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

4 78 Сокирба Олег Д1.10.0143.21 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

8 c

1 10 Скок Андрій КМС ДЮ.28.0182.21 Київ Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Київ Смарт Рейсінг ПН.10.0082.21

2 76с Бондар Андрій КМС Д1.10.0045.21 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

3 61 Марків Роман Д1.10.0086.21 Київ.обл. Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Київ Смарт Рейсінг ПН.10.0082.21

4 59 Пантелей Олег МС Д1.10.0135.21 Донецьк Пантелей Олег ПІ.04.0050.21 Донецьк

5 96 Карнаков Олександр МС Д1.10.0134.21 Київ Холявко Віктор ПІ.10.0136.21 Київ

Головний Секретар_____________(Хмельницька Т.) Печатка Голова КСК _________________(Бєсєдін О,)
Ліцензія № О1.28.0013.21 Організатора Ліц.№ ОН.28.0013.21

 Директор змагання___________________(Леонов Л.) Спортивний комісар ______________( Нечай Л,)

Ліцензія № ОН.28.0030.21 Ліц. № ОН.28.0014.21

Спортивний комісар ______________( Кулаков О,)

Ліц. № ОН.28.0070.21

Команда
Ст. №

№ 

п/п

Водій Учасник



з кільцевих автомобільних гонок

Київська обл. 12/09/2021

Прізвище, ім’я Номер ліцензії

Touring
1 88 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Беляєв Сергій ВАЗ 111940 ТП.28.1886.20 доп.

2 94 Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Пухальський Олександр ВАЗ 111940 ТП.28.1833.19 доп.

3 40 Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Анпілогов Нікіта ВАЗ 111940 ТП.28.1837.19 доп.

4 76 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Юнашев Сергій ВАЗ 111940 ТП.28.1808.18 доп.

5 55 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Сінані Владислав ВАЗ 2108 ТП.28.1590.17 доп.

6 30 Скуз Юлія ПІ.30.0008.21 Конончук Вадим Лада Каліна ТП.28.1839.19 доп.

7 45 Кузьменко Олександр ПІ.10.0090.21 Кузьменко Олександр Лада Каліна ТП.28.1832.19 доп.

8 62 Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Мар'яненко Павло ВАЗ 2108 ТП.28.1337.15 доп.

9 66 Сєров Руслан ПІ.30.0007.21 Сєров Руслан ВАЗ 11193 283-08 доп.

Super Touring

1 8 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Гуцул Костянтин Honda S2000 ТР.28.0021.19 доп.

2 33 Денисов Святослав ПІ.10.0142.21 Денисов Святослав Citroen SAXO ТП.28.1198.14 доп.

3 29 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Дяденко Костянтин BMW Z4 ТП.28.1900.20 доп.

4 78 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Сокирба Олег BMW М3 ТП.28.1866.19 доп.

8 c

1 10 Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Скок Андрій ВАЗ 111940 422-90 доп.

2 76с Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Бондар Андрій ВАЗ 2108 ТП.28.1880.20 доп.

3 61 Франчук Дмитро ПІ.10.0085.21 Марків Роман ВАЗ 111940 ТП.28.1892.20 доп.

4 59 Пантелей Олег ПІ.04.0050.21 Пантелей Олег ВАЗ 2108 ТП.28.1515.16 доп.

5 96 Холявко Віктор ПІ.10.0136.21 Карнаков Олександр ВАЗ 2109 396-09 доп.

Технічний комісар_____________________(Остроушко П.) Голова КСК _________________(Бєсєдін О,)

Ліц.№ О2.10.0078.21 Ліц.№ ОН.28.0013.21

 Директор змагання___________________(Леонов Л.) Спортивний комісар ______________( Нечай Л,)

Ліцензія № ОН.28.0030.21 Ліц. № ОН.28.0014.21

Спортивний комісар ______________( Кулаков О,)

Ліц. № ОН.28.0070.21

ПОГ "АВТОДРОМ ЧАЙКА" ТСО УКРАЇНИ

Відмітка про 

допуск до 

змагання

№ 

п/п

Учасник
Прізвище, ім’я водія Ст. №

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

марка, модель 

автомобіля

 Номер        

технічного паспорту 

Список автомобілів, допущених до змагання

3 етап КУБКУ УКРАЇНИ



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ПОГ "АВТОДРОМ ЧАЙКА" ТСО УКРАЇНИ

3 етап КУБКУ УКРАЇНИ

з кільцевих автомобільних гонок

#REF!

12/09/2021

Київська обл. Час публікації__11-30_____

 Назва,                 № 

ліцензії
Місто

   Прізвище, ім'я,     

№ ліцензії
Місто Ст. № Прізвище, ім'я Клас

40 Анпілогов Нікіта Touring

61 Марків Роман 8 с

10 Скок Андрій 8 с

Головний Секретар_____________(Хмельницька Т.) Голова КСК _________________(Бєсєдін О,)

Ліцензія № О1.28.0013.21 Печатка Ліц.№ ОН.28.0013.21

Організатора

 Директор змагання___________________(Леонов Л.) Спортивний комісар ______________( Нечай Л,)

Ліцензія № ОН.28.0030.21 Ліц. № ОН.28.0014.21

Спортивний комісар ______________( Кулаков О,)

Ліц. № ОН.28.0070.21

Список команд, допущених до змагання

Водії командиПредставник

Франчук Дмитро  

ПІ.10.0085.21
Київ

Відмітка 

про допуск

№ 

п/п

Команда

доп.1
СМАРТ РЕЙСІНГ  

ПН.10.0082.21
Київ



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ПОГ "АВТОДРОМ ЧАЙКА" ТСО УКРАЇНИ

3 етап КУБКУ УКРАЇНИ

з кільцевих автомобільних гонок
ПОПЕРЕДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ

Київська обл., Автодром Чайка Індивідуальний залік

Прізвище, ім’я С/Р Ліцензія Місто Прізвище, ім’я Місто
Кіл-ть 

кіл
Місце Очки кваліф. Гонка Очки

Touring

1 30 Конончук Вадим МС Д1.10.3030.21 Київ Лада Каліна Скуз Юлія Київ 18 1 20 1 1

2 40 Анпілогов Нікіта 0 Д1.10.0083.21 Київ ВАЗ 111940 Франчук Дмитро Київ 18 2 15 1 1

3 45 Кузьменко Олександр 0 Д1.10.0089.21 Київ.обл. Лада Каліна Кузьменко Олександр Київ 18 3 12

4 88 Беляєв Сергій КМС Д1.10.0088.21 Київ ВАЗ 111940 Бондар Андрій Київ 18 4 10

5 76 Юнашев Сергій МС Д1.10.0076.21 Черкаси ВАЗ 111940 Бондар Андрій Київ 18 5 8

6 62 Мар'яненко Павло 0 Д1.10.0020.21 Київ ВАЗ 2108 Франчук Дмитро Київ 18 6 6

7 94 Пухальський Олександр 0 Д1.10.0235.21 Київ ВАЗ 111940 Франчук Дмитро Київ 18 7 4

8 66 Сєров Руслан МС Д1.30.0006.21 Київ.обл. ВАЗ 11193 Сєров Руслан Київ.обл. 18 8 3

9 55 Сінані Владислав МС Д1.10.0055.21 Одеса ВАЗ 2108 Бондар Андрій Київ 17 9 2

Super Touring

1 8 Гуцул Костянтин МС ІС.28.0019.21 Київ.обл. Honda S2000 Бондар Андрій Київ 20 1 16

2 29 Дяденко Костянтин КМС Д1.10.0029.21 Київ BMW Z4 Бондар Андрій Київ 20 2 12 1 1 2

3 78 Сокирба Олег 0 Д1.10.0143.21 Київ BMW М3 Бондар Андрій Київ 19 3 9,6

4 33 Денисов Святослав КМС Д1.10.0141.21 Київ Citroen SAXO Денисов Святослав Київ 18 4 8

8 c

1 10 Скок Андрій КМС ДЮ.28.0182.21 Київ ВАЗ 111940 Франчук Дмитро Київ 17 1 20

2 96 Карнаков Олександр МС Д1.10.0134.21 Київ ВАЗ 2109 Холявко Віктор Київ 17 2 15

3 61 Марків Роман 0 Д1.10.0086.21 Київ.обл. ВАЗ 111940 Франчук Дмитро Київ 17 3 12 1 1 2

4 76с Бондар Андрій КМС Д1.10.0045.21 Київ ВАЗ 2108 Бондар Андрій Київ 17 4 10

5 59 Пантелей Олег МС Д1.10.0135.21 Донецьк ВАЗ 2108 Пантелей Олег Донецьк 16 5 8

Головний Секретар_____________(Хмельницька Т.) Печатка Голова КСК _________________(Бєсєдін О,)
Ліцензія № О1.28.0013.21 Організатора Ліц.№ ОН.28.0013.21

 Директор змагання___________________(Леонов Л.) Спортивний комісар ______________( Нечай Л,)

Ліцензія № ОН.28.0030.21 Ліц. № ОН.28.0014.21

Спортивний комісар ______________( Кулаков О,)

Ліц. № ОН.28.0070.21

Додаткові очки до 

особистого заліку

17/09/2021

№ 

п/п

Водій
Марка 

автомобіля

Представник
Ст. 

№

Гонка



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ПОГ "АВТОДРОМ ЧАЙКА" ТСО УКРАЇНИ

3 етап КУБКУ УКРАЇНИ

з кільцевих автомобільних гонок

#REF!

Результати змагання #########

Командний залік Час публікації_______14-50_______

               Назва, згідно 

ліцензії. Номер ліцензії
Місто Ст № Прізвище, ім’я

Клас/залікова 

група/формула/д

ивізіон

40 Анпілогов Нікіта Touring 15

61 Марків Роман 8 с 12

10 Скок Андрій 8 с 20

Головний Секретар_____________(Хмельницька Т.) Голова КСК _________________(Бєсєдін О,)

Ліцензія № О1.28.0013.21 Печатка Ліц.№ ОН.28.0013.21

Організатора

 Директор змагання___________________(Леонов Л.) Спортивний комісар ______________( Нечай Л,)

Ліцензія № ОН.28.0030.21 Ліц. № ОН.28.0014.21

Спортивний комісар ______________( Кулаков О,)

Ліц. № ОН.28.0070.21

Місце

Очок 

Команди 

всього

Водії командиКоманда

Очки

Київ
СМАРТ РЕЙСІНГ  

ПН.10.0082.21
351


